
3. Takto správně složený a zajištěný slunečník může být nyní 
bezpečně otevřen. K otevření slunečníku táhněte plynule za 
provaz, čímž dojde k otevření slunečníku (obr. 6). Jakmile dojde k 
plnému otevření slunečníku, umístěte neprodleně aretační kolík 
pod věnec slunečníku (obr. 7)! V opačném případě dojde k 
samovolnému zavření slunečníku!

1. Před užíváním slunečníku připravte podstavec na požadovaném 
místě a zatižte jej betony. To vše na rovném podkladu (obr. 1).

2. Sundejte ze slunečníku ochranný potah (obr. 2). Spojte horní a 
spodní díl nohy slunečníku a zajistěte je šroubem (obr. 3). Umístěte 
slunečník na připravený podstavec a nohu zajistěte šroubem 
(obr. 4 + 5). 

4. Jakmile zajistíte slunečník aretačním kolíkem, omotejte zbylý 
provaz okolo háku (obr. 8 + 9). V žádném případě nenechávejte 
aretační kolík zastrčený jen z části- viz. obr. 10! V takovém případě 
může dojít k samovolnému zavření slunečníku a jeho poškození, 
případně ke zranění osob v blízkosti slunečníku!

 

Fot. 1 Fot. 2 Fot. 3

Fot. 4 Fot. 5

Fot. 6 Fot. 7 Fot. 8 Fot. 9

Fot. 10

Návod k montáži a otevření slunečníků

Společnost MITKO s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58593. 
DIČ: CZ 02777631 | IČ: 02777631
Společnost zastupují samostatně jednatelé Michal Mitko a Marek Miodonski.

Jurečkova 643/20 | ČR 702 00 Ostrava | DIČ: CZ 02777631
Tel. +420 607 090 207 | Fax: +48 32 757 09 20 | obchod@mitkoforevents.cz | www.mitkoforevents.cz

MITKO s.r.o.

1



12

2 3

                                                
                                                        

   

Fot. 11 Fot. 12

Fot. 13 Fot. 14 Fot. 15

1. Před zavřením slunečníku odmotejte provaz z háku (obr. 11). 2. Po odmotání provazu za něj lehce zatáhněte a vytáhněte 
aretační kolík. Během tohoto postupu provaz stále držte pevně v 
ruce (obr. 12)!

3. Po vytáhnutí aretačního kolíku pomalu a plynule povolujte 
provaz, dokud se slunečník plně neuzavře (obr. 13).

4. Po plném zavření slunečníku odmontujte jistící šrouby (obr. 14) a v 
případě, že je plachta slunečníku suchá a stejně jako zbytek jeho 
konstrukce očištěn od nečistot, umístěte slunečník zpět do 
ochranného potahu (obr. 15).

Návod k montáži a otevření slunečníků

www.mitkoforevents.cz


	Strona 1
	Strona 2

